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Sirküler No : 2016/26                                                                 19.02.2016, Bursa  

Konu : Türkiye-Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) Çerçeve Anlaşması 

Genel Tebliği  yayınlanmıştır 

Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki mali işbirliği çerçevesinde AB’nin 2014-2020 

bütçe dönemine ilişkin mali yardımları için 11/02/2015 tarihinde Türkiye ile Avrupa 

Komisyonu arasında imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Tarafından Temsil Edilen 

Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Komisyonu Arasında Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA II) 

Çerçevesinde Birlik Tarafından Türkiye Cumhuriyeti’ne Yapılacak Mali Yardımın 

Uygulanmasına İlişkin Düzenlemeler Hakkında Çerçeve Anlaşma” (IPA II Çerçeve 

Anlaşması), 04/04/2015 tarih ve 6647 sayılı Kanunla onaylanması uygun bulunmuş, 

08/05/2015 tarih ve 2015/7708 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ekinde yayımlanmış ve 

24/08/2015 tarih ve 2015/8085 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 22/06/2015 tarihinden 

itibaren yürürlüğe girmişti. 

13.02.2016 tarih ve 29623 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Tebliğ ile IPA II Çerçeve 

Anlaşmasının 28. maddesinde yer alan vergi istisnalarına ilişkin hükümlerin uygulama usul 

ve esasları belirlenmiştir. Buna göre 

 IPA II Anlaşması kapsamında birlik yüklenicileri, Birlik Sözleşmesi kapsamında verilen 

herhangi bir hizmet ve/veya tedarik edilen mal ve/veya yapılan iş için KDV'den muaftır. 

 KDV muafiyetine ilişkin “Birlik Yüklenicisi”nin   “KDV Ġstisna Belgesi”ni alması 

gerekmektedir. 

 KDV İstisna sertifikası alımı için başvurular, sertifikanın kullanımı ve  tam 

istisna kapsamındaki uygulama nedeni ile KDV iadesi alınması durumunda iadenin usul 

ve esasları açıklanmıştır. 

 Tebliğ’de ayrıca ÖTV istisnası ve uygulaması,  ÖTV iadesi usul ve esasları açıklanmıştır. 

 IPA II Anlaşması kapsamında Gelir Vergisi Kanununa geçici 84. madde eklenmiştir. Bu 

maddeye göre AB organlarından alınan hibeler özel bir fon hesabında tutulacak ve 

gelir olarak dikkate alınmayacaktır. Ayrıca sağlanan hibelerle finanse edilen yıllara sâri 

inşaat ve onarım işlerine ilişkin ödemeler üzerinden ve yaptıkları serbest meslek işleri 

dolayısıyla bu işleri icra edenlere yapılan ödemelerden, fon hesabından yapılan harcama 

tutarları ile sınırlı olmak üzere,  GVK 94 ile Kurumlar Vergisi Kanununun 15. ve 30. 

maddesi uyarınca vergi kesintisi yapılmayacaktır. Ayrıca, Tebliğde Gelir ve Kurumlar 

Vergisi İstisnasının uygulama esasları da açıklanmıştır. 

 Diğer yandan Tebliğde; Veraset ve İntikal Vergisi, Damga Vergisi, Harçlar, Özel İletişim 

Vergisi, Motorlu Taşıtlar Vergisi ile ithalatta alınan vergilere ilişkin istisna ve bu 

istisnaların uygulanması ayrıntılı açıklanmıştır. 

 

 

Bilgilerinize Sunulur. 

http://www.ihsanakarymm.com/
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya iliĢkin genel bilgiler içermekte olup 

konu hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


